2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2023                                                                                                          № 97

ст-ца Старощербиновская
О проведении месячника по благоустройству
и наведению санитарного порядка
на территории Старощербиновского
сельского поселения
Щербиновского района

В целях обеспечения должного санитарного порядка, выполнения работ по благоустройству территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района и во исполнение постановления администрации муниципального образования Щербиновский район от 10 марта 2023 г. № 149 «О проведении месячника по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории муниципального образования Щербиновский район», руководствуясь Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Провести на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района с 30 марта по 13 апреля 2023 года месячник по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (далее - месячник).

2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://starsсherb.ru), в меню сайта «Главная страница».
3. Руководителям органов территориального общественного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района провести организационно-разъяснительную работу среди населения по обеспечению выполнения работ по благоустройству и санитарной очистки прилегающих территорий.

4. Руководителям предприятий и организаций, независимо от форм собственности, организовать и принять участие в мероприятиях по наведению санитарного порядка и благоустройства на закрепленных и прилегающих территориях.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела жилищно-коммунального-хозяйства и благоустройства администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Цокура И.А.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                         Ю.В. Зленко